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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

600 mt Piani - Ragazze

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° SPINI TABATHA GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. (SO) 14-03-2008 1'53",30 40

2° PERI ALESSIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 25-01-2008 1'55",20 37

3° LAZZARINI LAURA ASD AIRONE (LO) 12-02-2008 1'55",70 35

4° MERCURI GIORGIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 23-10-2008 1'56",30 33

5° VACCARI FRANCESCA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 05-04-2009 1'59",80 31

6° CANOVA FEDERICA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 13-12-2008 2'00",10 30

7° RESENTERRA CAMILLA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 11-09-2008 2'00",50 29

8° VOLONTE` GINEVRA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 15-07-2008 2'02",20 28

9° SANTORO GAIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 07-11-2009 2'03",10 27

10° CASSANO LINDA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 24-09-2008 2'03",40 26

11° FANZINI VIOLA ASD AIRONE (LO) 02-02-2009 2'04",80 25

12° CRESPI MATILDE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 03-07-2009 2'10",80 24

13° RUFFONI EMMA ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 20-11-2009 2'11",30 23

13° MARZORATI AURORA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 05-11-2008 2'11",30 23

15° VALCARENGHI VIOLA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 24-11-2009 2'12",10 21

16° RONCAGLIO FRANCESCA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 27-03-2009 2'17",20 20

17° CARROZZA SARA MARIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 09-07-2009 2'19",30 19

18° ROGNONI LUCIA ASD AIRONE (LO) 13-02-2008 2'22",60 18

19° PASQUALI AMELIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-11-2009 2'22",80 17

20° TONELLO SOFIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 05-11-2009 2'27",00 16

21° BESOZZI LUCIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 14-03-2008 2'30",80 15

22° DACCO` MARTA ASD AIRONE (LO) 29-04-2009 2'31",90 14

23° MONTERMINI GIADA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 15-06-2008 Ritiro 0
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

600 mt Piani - Ragazzi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° INGLESE RICCARDO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 06-06-2008 1'38",70 40

2° SPINETTI FRANCESCO GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. (SO) 05-03-2008 1'40",40 37

3° BERTAZZINI FILIPPO ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 04-02-2008 1'44",30 35

4° KHALIS YAHYA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 21-09-2008 1'46",60 33

5° ALESSI FITSUM GIACOMO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 12-06-2008 1'47",40 31

6° SOGGETTI NICOLA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 10-12-2008 1'47",90 30

7° PERSICO GIACOMO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 02-08-2008 1'48",50 29

7° GRAZIOLI CESARE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 21-03-2008 1'48",50 29

9° PANNELLA GREGORIO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 26-01-2008 1'51",70 27

10° SLAVAZZA SAMUELE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-09-2008 1'54",10 26

11° PESSANI IACOPO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 17-06-2009 1'57",30 25

12° ATTI FRANCESCO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 26-12-2008 1'57",40 24

13° FRATACCI ALESSANDRO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 04-02-2008 1'59",20 23

14° EMANUELLI ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 28-07-2008 2'02",10 22

15° BROTTO ANDREA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 01-02-2008 2'02",70 21

16° INGLESE FEDERICO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 10-09-2009 2'04",10 20

16° CONSIGLIO DANIELE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 25-10-2008 2'04",10 20

17° CANCELLIERI EDOARDO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 26-06-2008 2'04",10 19

19° PRICCA ALBERTO ANGELO AMBROGIOG.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 02-09-2009 2'04",60 17

20° MENEGHINI DAVIDE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 16-01-2009 2'05",90 16

21° GIANOLI DIEGO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 30-07-2009 2'06",40 15

22° CONTESSA ALESSANDRO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 28-06-2009 2'06",50 14

23° CASTIGLIONI ADRIANO CARLO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 17-12-2008 2'08",80 13

23° TRIVINI BELLINI LEONARDO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-12-2008 2'08",80 13

25° ROSSETTI MATTEO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-03-2008 2'12",20 11

26° GAGLIARDI NICOLO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 07-11-2008 2'12",50 10

27° LAZZARI FABIO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 04-08-2008 2'13",30 9

28° GIANDELLI LUCA ASD AIRONE (LO) 19-04-2009 2'17",30 8

29° GOBBETTI LUCA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 27-04-2009 2'20",90 7

30° BASSIS LUCA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 09-07-2008 2'21",90 6

31° SIRACUSA GIOVANNI G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 02-09-2008 2'33",20 5
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Lancio del Vortex - Ragazze

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° MONTERMINI GIADA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 15-06-2008 35,68 40

2° RONCAGLIO FRANCESCA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 27-03-2009 35,30 37

3° LAZZARINI LAURA ASD AIRONE (LO) 12-02-2008 32,59 35

4° ROGNONI LUCIA ASD AIRONE (LO) 13-02-2008 31,80 33

5° VOLONTE` GINEVRA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 15-07-2008 26,95 31

6° RESENTERRA CAMILLA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 11-09-2008 23,23 30

7° DACCO` MARTA ASD AIRONE (LO) 29-04-2009 22,74 29

8° SIANO ANNA ATLETICA PIEVESE (LO) 06-04-2009 21,08 28

9° CASSANO LINDA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 24-09-2008 20,83 27

10° FANZINI VIOLA ASD AIRONE (LO) 02-02-2009 19,45 26

11° MERCURI GIORGIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 23-10-2008 17,68 25

12° BONO GIORGIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 09-11-2009 15,79 24
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Salto in Lungo - Ragazze

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° CAPPELLETTI MAITE` A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 11-01-2009 4,23 40

2° CANOVA FEDERICA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 13-12-2008 3,60 37

3° PASQUALI AMELIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-11-2009 3,45 35

4° PERI ALESSIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 25-01-2008 3,32 33

5° BONO GIORGIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 09-11-2009 3,19 31

6° SANTORO GAIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 07-11-2009 3,13 30

7° VACCARI FRANCESCA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 05-04-2009 3,06 29

8° TONELLO SOFIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 05-11-2009 2,94 28

9° CRESPI MATILDE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 03-07-2009 2,90 27

9° MARZORATI AURORA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 05-11-2008 2,90 27

11° BESOZZI LUCIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 14-03-2008 2,89 25

12° SIANO ANNA ATLETICA PIEVESE (LO) 06-04-2009 2,81 24

13° VALCARENGHI VIOLA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 24-11-2009 2,30 23

14° CARROZZA SARA MARIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 09-07-2009 Nullo 0
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

600 mt Piani - Ragazzi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° INGLESE RICCARDO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 06-06-2008 1'38",70 40

2° SPINETTI FRANCESCO GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. (SO) 05-03-2008 1'40",40 37

3° BERTAZZINI FILIPPO ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 04-02-2008 1'44",30 35

4° KHALIS YAHYA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 21-09-2008 1'46",60 33

5° ALESSI FITSUM GIACOMO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 12-06-2008 1'47",40 31

6° SOGGETTI NICOLA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 10-12-2008 1'47",90 30

7° PERSICO GIACOMO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 02-08-2008 1'48",50 29

7° GRAZIOLI CESARE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 21-03-2008 1'48",50 29

9° PANNELLA GREGORIO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 26-01-2008 1'51",70 27

10° SLAVAZZA SAMUELE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-09-2008 1'54",10 26

11° PESSANI IACOPO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 17-06-2009 1'57",30 25

12° ATTI FRANCESCO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 26-12-2008 1'57",40 24

13° FRATACCI ALESSANDRO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 04-02-2008 1'59",20 23

14° EMANUELLI ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 28-07-2008 2'02",10 22

15° BROTTO ANDREA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 01-02-2008 2'02",70 21

16° INGLESE FEDERICO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 10-09-2009 2'04",10 20

16° CONSIGLIO DANIELE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 25-10-2008 2'04",10 20

17° CANCELLIERI EDOARDO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 26-06-2008 2'04",10 19

19° PRICCA ALBERTO ANGELO AMBROGIOG.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 02-09-2009 2'04",60 17

20° MENEGHINI DAVIDE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 16-01-2009 2'05",90 16

21° GIANOLI DIEGO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 30-07-2009 2'06",40 15

22° CONTESSA ALESSANDRO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 28-06-2009 2'06",50 14

23° CASTIGLIONI ADRIANO CARLO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 17-12-2008 2'08",80 13

23° TRIVINI BELLINI LEONARDO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-12-2008 2'08",80 13

25° ROSSETTI MATTEO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-03-2008 2'12",20 11

26° GAGLIARDI NICOLO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 07-11-2008 2'12",50 10

27° LAZZARI FABIO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 04-08-2008 2'13",30 9

28° GIANDELLI LUCA ASD AIRONE (LO) 19-04-2009 2'17",30 8

29° GOBBETTI LUCA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 27-04-2009 2'20",90 7

30° BASSIS LUCA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 09-07-2008 2'21",90 6

31° SIRACUSA GIOVANNI G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 02-09-2008 2'33",20 5
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Salto in Alto - Ragazzi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BRAMBILLA ALESSANDRO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 07-08-2008 1,44 / 1° tent. 40

2° ZACCAGNI DAMIAN CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 10-02-2008 1,42 / 2° tent. 37

3° BERTAZZINI FILIPPO ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 04-02-2008 1,40 / 1° tent. 35

4° INGLESE RICCARDO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 06-06-2008 1,37 / 1° tent. 33

5° SPAGNUOLO SAMUELE POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 09-03-2008 1,31 / 1° tent. 31

6° GRAZIOLI CESARE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 21-03-2008 1,28 / 1° tent. 30

7° PETTENATI PIETRO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 18-07-2009 1,25 / 1° tent. 29

7° ROSSETTI MATTEO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-03-2008 1,25 / 3° tent. 29

9° CONSIGLIO DANIELE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 25-10-2008 1,20 / 2° tent. 27

9° ALESSI FITSUM GIACOMO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 12-06-2008 1,20 / 2° tent. 27

11° MENEGHINI DAVIDE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 16-01-2009 1,15 / 1° tent. 25

12° TRIVINI BELLINI LEONARDO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-12-2008 1,00 / 2° tent. 24
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Lancio del Vortex - Ragazzi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BRAMBILLA ALESSANDRO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 07-08-2008 46,18 40

2° PETTENATI PIETRO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 18-07-2009 43,00 37

3° PANNELLA GREGORIO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 26-01-2008 41,92 35

4° FRATACCI ALESSANDRO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 04-02-2008 41,08 33

5° DAL POZZOLO MANUEL CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 16-05-2008 39,75 31

6° EMANUELLI ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 28-07-2008 39,65 30

7° ZACCAGNI DAMIAN CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 10-02-2008 39,27 29

8° INGLESE FEDERICO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 10-09-2009 38,34 28

9° SPINETTI FRANCESCO GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. (SO) 05-03-2008 37,24 27

10° SLAVAZZA SAMUELE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-09-2008 36,73 26

11° ATTI FRANCESCO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 26-12-2008 34,52 25

12° SIRACUSA GIOVANNI G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 02-09-2008 33,36 24

13° SPAGNUOLO SAMUELE POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 09-03-2008 32,01 23

14° CONTESSA ALESSANDRO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 28-06-2009 31,11 22

15° PESSANI IACOPO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 17-06-2009 30,50 21

16° KHALIS YAHYA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 21-09-2008 30,28 20

17° GAGLIARDI NICOLO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 07-11-2008 29,73 19

18° SOGGETTI NICOLA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 10-12-2008 28,40 18

19° PERSICO GIACOMO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 02-08-2008 28,10 17

20° BASSIS LUCA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 09-07-2008 27,18 16

21° BROTTO ANDREA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 01-02-2008 26,85 15

22° LAZZARI FABIO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 04-08-2008 26,10 14

23° GIANDELLI LUCA ASD AIRONE (LO) 19-04-2009 25,76 13

24° CANCELLIERI EDOARDO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 26-06-2008 24,89 12

25° GIANOLI DIEGO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 30-07-2009 21,60 11

26° CASTIGLIONI ADRIANO CARLO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 17-12-2008 20,42 10

27° PRICCA ALBERTO ANGELO AMBROGIOG.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 02-09-2009 15,78 9

28° GOBBETTI LUCA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 27-04-2009 12,22 8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org


 
 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

80 mt Piani - Cadette

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° DALESSANDRO FRANCESCA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 17-09-2007 0'10",40 40

1° SARACENI ERIKA GIORGIA ANOETAG.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 21-05-2006 0'10",40 40

3° MANIERO LUDOVICA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 16-08-2006 0'10",50 35

4° MENIN VERONICA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 06-03-2007 0'10",60 33

5° SELCE BEATRICE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 09-06-2007 0'10",80 31

5° MARSILETTI GIULIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 11-01-2007 0'10",80 31

7° ZITO LUCIDALBA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 17-08-2006 0'10",90 29

8° CASTELNUOVO MARTINA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 26-11-2006 0'11",00 28

9° BELTRAMELLI MARTINA USO CASTEGNATO (BS) 04-01-2007 0'11",20 27

10° GIORDANO FRANCESCA USO CASTEGNATO (BS) 20-03-2007 0'11",30 26

10° INGLESE BEATRICE POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 16-03-2007 0'11",30 26

12° VERDELLI REBECCA MARIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 05-09-2007 0'11",40 24

13° DE PASQUALE VIOLA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 09-01-2007 0'11",50 23

14° PASQUALI NADIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 13-06-2007 0'11",80 22

14° SCRIVANTI IRENE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 23-05-2006 0'11",80 22

16° OGLIALORO GIADA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 07-04-2007 0'12",00 20

17° CIOCCA ALISSA MARINA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 08-11-2007 0'12",20 19

17° GENNARO LILIANA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 15-05-2006 0'12",20 19

19° BORSANI VANESSA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 17-06-2006 0'12",40 17

20° BUSSANDRI SOFIA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 10-09-2007 0'12",60 16

20° MUSHKARSKA SARA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 26-07-2007 0'12",60 16

21° MALTESE BEATRICE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 31-03-2007 0'12",60 15

23° MARELLI FRANCESCA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 16-03-2007 0'12",70 13

24° NEBULONI ESTER ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 26-09-2007 0'12",90 12

25° DE GENNARO LUDOVICA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 02-12-2007 0'15",30 11
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

600 mt Piani - Cadette

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° MINELLI ALICE G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 17-06-2007 1'45",50 40

2° CONTEDINI ROSSELLA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 27-01-2007 1'56",00 37

3° ROSSI BEATRICE SARA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 15-12-2006 1'59",60 35

4° BIANCHI CAMILLA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 24-06-2006 2'00",30 33

5° FERRARI EMMA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 18-08-2006 2'07",40 31

6° GHIFFANTI LETIZIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 16-08-2007 2'16",60 30

7° BASSANETTI GIORGIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 01-10-2006 2'17",60 29
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

80 mt Piani - Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° NICORA SIMONE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 25-07-2006 0'09",30 40

2° BEGNI MATTEO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 02-08-2006 0'09",40 37

3° MAFFAZIOLI DAWIT USO CASTEGNATO (BS) 29-03-2007 0'09",90 35

4° BORDIGNON DANIEL CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 17-07-2006 0'10",00 33

5° FAGNANI CHRISTIAN ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 26-07-2007 0'10",30 31

5° MATTEI LEONARDO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-03-2006 0'10",30 31

7° LIGHEZZOLO STEFANO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 11-12-2007 0'10",50 29

7° LA GAMBA MATTEO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 21-10-2007 0'10",50 29

9° RISSO NICCOLO` ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 30-09-2007 0'10",60 27

10° CATTINI SIMONE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 19-10-2007 0'10",90 26

11° PEPI YURI ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 04-05-2007 0'11",30 25

11° ZAGHENO MARCO ATLETICA PIEVESE (LO) 13-12-2006 0'11",30 25

13° ALBERGHINI DIEGO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 11-12-2007 0'11",80 23

14° MERCURI ANTONIO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 07-10-2006 0'12",40 22

15° CASTAGNETTI ANDREA ATLETICA PIEVESE (LO) 05-12-2006 0'13",10 21

16° MAGISTRELLI SIMONE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 31-12-2007 0'13",60 20
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Lancio del Giavellotto - Cadette

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° SIDENIUS SOFIA ATLETICA PIEVESE (LO) 29-08-2006 28,64 40

2° BELTRAMELLI MARTINA USO CASTEGNATO (BS) 04-01-2007 25,49 37

3° SCRIVANTI ELEONORA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 23-05-2006 22,33 35

4° BUSSANDRI SOFIA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 10-09-2007 21,87 33

5° VALLISA MONICA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 21-12-2007 17,84 31

6° FERRARI EMMA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 18-08-2006 14,58 30

7° BASSANETTI GIORGIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 01-10-2006 13,35 29

8° SGRO GIORGIA MARIAPIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 17-08-2007 13,09 28

9° INGLESE BEATRICE POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 16-03-2007 12,99 27

10° BORSANI VANESSA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 17-06-2006 12,75 26

11° FERRARI CHIARA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 04-01-2006 12,20 25

12° ZAFFIGNANI SILVIA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 28-02-2007 11,81 24

13° VERDELLI REBECCA MARIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 05-09-2007 10,30 23

14° DE GENNARO LUDOVICA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 02-12-2007 9,54 22
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Lancio del Giavellotto - Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° MAESTRINI MARCO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 22-10-2006 29,45 40

2° LA GAMBA MATTEO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 21-10-2007 26,89 37

3° TABAKU GANI G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 04-01-2006 23,61 35

4° MOUKETT AMGAD POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 28-04-2006 23,57 33

5° FAGNANI CHRISTIAN ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 26-07-2007 22,27 31

6° TERZI ELIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-08-2007 21,74 30

7° MENONI GABRIELE SILVIO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 02-10-2007 19,99 29

8° CASTAGNETTI ANDREA ATLETICA PIEVESE (LO) 05-12-2006 19,17 28

9° ROMANI ALESSANDRO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 27-06-2007 18,76 27

10° FRASCARI ALESSANDRO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 08-04-2006 18,62 26

11° MAGISTRELLI SIMONE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 31-12-2007 17,30 25

12° FRANZELLI ALESSANDRO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-01-2006 15,85 24

13° BOCCHIERI ALESSANDRO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 14-05-2007 10,02 23

14° PEPI YURI ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 04-05-2007 8,21 22

15° ALBERGHINI DIEGO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 11-12-2007 7,53 21
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Salto in Lungo - Cadette

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° SARACENI ERIKA GIORGIA ANOETAG.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 21-05-2006 4,95 40

2° SIDENIUS SOFIA ATLETICA PIEVESE (LO) 29-08-2006 4,62 37

3° MANIERO LUDOVICA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 16-08-2006 4,46 35

4° MINELLI ALICE G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 17-06-2007 4,29 33

5° SCRIVANTI IRENE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 23-05-2006 4,14 31

6° DALESSANDRO FRANCESCA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 17-09-2007 4,13 30

7° CASTELNUOVO MARTINA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 26-11-2006 4,09 29

8° SELCE BEATRICE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 09-06-2007 3,98 28

9° VALLISA MONICA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 21-12-2007 3,97 27

10° PAGANONI SOFIA ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 27-02-2006 3,96 26

11° MARSILETTI GIULIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 11-01-2007 3,94 25

12° ROSSI BEATRICE SARA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 15-12-2006 3,90 24

13° ZITO LUCIDALBA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 17-08-2006 3,84 23

13° GENNARO LILIANA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 15-05-2006 3,84 23

15° PASQUALI NADIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 13-06-2007 3,82 21

16° MENIN VERONICA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 06-03-2007 3,70 20

17° GIORDANO FRANCESCA USO CASTEGNATO (BS) 20-03-2007 3,65 19

18° RUFFONI CHIARA ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 27-05-2006 3,64 18

18° FERRARI CHIARA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 04-01-2006 3,64 18

20° SCRIVANTI ELEONORA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 23-05-2006 3,60 16

21° ZAFFIGNANI SILVIA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 28-02-2007 3,59 15

22° MUSHKARSKA SARA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 26-07-2007 3,56 14

23° NEBULONI ESTER ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 26-09-2007 3,52 13

24° CONTEDINI ROSSELLA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 27-01-2007 3,50 12

25° GHIFFANTI LETIZIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 16-08-2007 3,36 11

26° OGLIALORO GIADA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 07-04-2007 2,91 10

27° MALTESE BEATRICE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 31-03-2007 2,75 9

28° BIANCHI CAMILLA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 24-06-2006 2,69 8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org


 
 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Salto in Lungo - Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BEGNI MATTEO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 02-08-2006 6,00 40

2° NICORA SIMONE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 25-07-2006 5,41 37

3° OLDANI FILIPPO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 17-07-2006 5,33 35

4° FRATI MICHELE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 16-09-2006 5,09 33

5° MAESTRINI MARCO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 22-10-2006 4,77 31

6° RISSO NICCOLO` ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 30-09-2007 4,69 30

7° LIGHEZZOLO STEFANO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 11-12-2007 4,64 29

8° MATTEI LEONARDO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-03-2006 4,47 28

9° ODDO SIMONE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 12-02-2006 4,45 27

10° MAFFAZIOLI DAWIT USO CASTEGNATO (BS) 29-03-2007 4,41 26

11° CATTINI SIMONE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 19-10-2007 4,40 25

12° BIGNOTTI SAMUELE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 21-03-2007 4,21 24

13° TUNESI MARCO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 01-10-2006 4,09 23

14° CASPANI CHRISTOPHER G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 07-09-2007 4,04 22

14° ZAGHENO MARCO ATLETICA PIEVESE (LO) 13-12-2006 4,04 22

16° BORDIGNON DANIEL CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 17-07-2006 3,80 20

17° MERCURI ANTONIO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 07-10-2006 3,77 19

18° TERZI ELIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-08-2007 3,53 18
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

600 mt Piani - Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° OLDANI FILIPPO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 17-07-2006 1'31",50 40

2° TABAKU GANI G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 04-01-2006 1'32",40 37

3° TUNESI MARCO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 01-10-2006 1'36",80 35

4° FRATI MICHELE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 16-09-2006 1'42",20 33

5° BIGNOTTI SAMUELE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 21-03-2007 1'48",50 31

6° ODDO SIMONE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 12-02-2006 1'52",50 30

7° FRANZELLI ALESSANDRO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-01-2006 1'57",10 29

8° ROMANI ALESSANDRO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 27-06-2007 1'57",20 28

9° MOUKETT AMGAD POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 28-04-2006 2'04",80 27

10° CASPANI CHRISTOPHER G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 07-09-2007 2'07",60 26

11° BOCCHIERI ALESSANDRO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 14-05-2007 2'31",00 25
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

100 mt Piani - Allieve

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PAGANUZZI MARTINA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 04-08-2004 0'13",40 40

2° RUSCIO SARA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 16-05-2004 0'13",50 37

3° FAVA SOFIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 18-09-2004 0'13",70 35

4° SLAVAZZA FRANCESCA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 01-01-2005 0'13",80 33

5° MAURI CHIARA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 09-04-2005 0'14",00 31

6° MORONI GIULIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 29-04-2005 0'14",10 30

7° NICOLUSSI ADELA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 28-01-2004 0'14",20 29

8° MEZZACASA GIORGIA SARA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 11-05-2005 0'14",50 28

9° SOZZI CHIARA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 27-07-2004 0'14",70 27

10° ROSSETTI ANNACHIARA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 17-05-2005 0'14",90 26

11° MEKNI AMINA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 29-10-2004 0'15",00 25

12° PERICOLI GIULIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 10-09-2005 0'15",10 24

13° BASSIS CHIARA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 19-11-2004 0'15",50 23
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

3.000 mt Piani - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° LOVATO MICHELE ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 09-06-2004 11'27",50 40

2° TEMPONE OLEG G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 02-06-2005 11'35",70 37

3° PERSICO TOMMASO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 10-07-2005 12'42",60 35

4° MAGISTRELLI SAMUELE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 04-10-2005 14'27",20 33
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

3.000 mt Piani - Allieve

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° ROVEDATTI ELISA G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 14-11-2005 11'29",50 40
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Getto del Peso - Allieve

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° GENOVESI LETIZIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 11-11-2004 10,30 40

2° FAVA SOFIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 18-09-2004 8,90 37

3° BASSIS CHIARA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 19-11-2004 8,64 35

4° MEZZACASA GIORGIA SARA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 11-05-2005 7,51 33

5° MORONI GIULIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 29-04-2005 6,59 31

6° SIANO GAIA ATLETICA PIEVESE (LO) 30-04-2004 6,46 30

7° ROSSETTI ANNACHIARA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 17-05-2005 6,44 29

8° FRATACCI MARTINA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 28-10-2004 5,95 28

9° SOZZI CHIARA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 27-07-2004 5,60 27

10° MEKNI AMINA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 29-10-2004 5,09 26

11° PERICOLI GIULIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 10-09-2005 4,83 25
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Salto in Alto - Allieve

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° GENOVESI LETIZIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 11-11-2004 1,45 / 1° tent. 40

2° SLAVAZZA FRANCESCA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 01-01-2005 1,40 / 2° tent. 37

3° MAURI CHIARA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 09-04-2005 1,30 / 1° tent. 35
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

100 mt Piani - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° GHIRARDELLI GIULIO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 29-10-2004 0'11",40 40

2° LUCIA ALESSANDRO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 15-03-2005 0'11",50 37

3° LANZINI DANIELE ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 15-01-2005 0'11",60 35

3° BANFI MICHELE USO CASTEGNATO (BS) 28-11-2004 0'11",60 35

5° ARIENTI NICOLA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 05-02-2004 0'11",80 31

6° BONO JACOPO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 12-03-2005 0'12",20 30

7° GRECO GIOVANNI POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 27-02-2004 0'12",70 29

8° BARZAGHI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 08-09-2005 0'13",20 28
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Getto del Peso - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° LOVATO MICHELE ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 09-06-2004 10,17 40

2° MOLTENI LEONARDO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 11-02-2004 9,65 37

3° BANFI MICHELE USO CASTEGNATO (BS) 28-11-2004 8,44 35

4° BARZAGHI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 08-09-2005 8,29 33

5° GRECO GIOVANNI POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 27-02-2004 7,21 31

6° TEMPONE OLEG G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 02-06-2005 6,94 30

7° MAGISTRELLI SAMUELE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 04-10-2005 6,80 29
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Salto in Alto - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° ARIENTI NICOLA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 05-02-2004 1,70 / 1° tent. 40

1° GHIRARDELLI GIULIO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 29-10-2004 1,70 / 2° tent. 40

3° LUCIA ALESSANDRO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 15-03-2005 1,55 / 1° tent. 35

4° MOLTENI LEONARDO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 11-02-2004 1,40 / 2° tent. 33
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

100 mt Piani - Juniores Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PECORA REBECCA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 21-10-2002 0'12",50 40

2° SALARO MATILDE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 18-06-2002 0'12",70 37

2° FUMAGALLI GLENDA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 23-02-2002 0'12",70 37

4° PRINA ELEONORA ELVIRA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-01-2002 0'13",10 33

5° BELTRAMELLI CAMILLA USO CASTEGNATO (BS) 21-11-2003 0'13",30 31

6° CASERTA MARTINA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 24-07-2003 0'13",60 30

6° TESTINI SOFIA ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 21-03-2003 0'13",60 30

8° BONIN PAOLA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 20-09-2002 0'15",00 28
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Salto in Lungo - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PATTANO FEDERICO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 12-02-2002 5,70 40

2° PENSA DARIO POLISPORTIVA BELLANO (LC) 10-10-2003 5,60 37

3° CAMISASCA FABIO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 04-12-2002 5,20 35

4° SPINZI MATTIA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 28-05-2003 5,09 33

5° CARUGO ALBERTO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 20-11-2002 5,08 31

6° PASSERA MANUEL POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 27-08-2003 4,34 30
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Getto del Peso - Juniores Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° SALARO MATILDE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 18-06-2002 5,63 40

2° BONIN PAOLA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 20-09-2002 5,29 37
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

800 mt Piani - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° SPINZI MATTIA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 28-05-2003 2'08",30 40

2° SCAMOZZI STEFANO ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 19-11-2003 2'11",30 37

3° CARUGO ALBERTO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 20-11-2002 2'13",70 35

4° GUERINI PIETRO ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 31-08-2003 2'16",60 33

5° COLOMBO MASSIMO ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 26-12-2003 2'17",70 31

6° PARAVISI LORIS TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 24-01-2003 2'17",80 30
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Salto in Alto - Juniores Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PECORA REBECCA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 21-10-2002 1,53 / 1° tent. 40

2° CASERTA MARTINA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 24-07-2003 Ritiro 0
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

100 mt Piani - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° DIECI LORENZO POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 12-12-2003 0'11",70 40

2° PATTANO FEDERICO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 12-02-2002 0'11",90 37

3° CAMISASCA FABIO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 04-12-2002 0'12",10 35

4° FAGNANI ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 03-06-2003 0'12",30 33

5° MORASCHINI ROBERTO ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 15-01-2003 0'12",60 31

5° FORNERA DANIELE ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 21-04-2002 0'12",60 31

7° PAPA GABRIELE POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 25-02-2003 0'13",00 29

8° PASSERA MANUEL POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 27-08-2003 0'13",90 28
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Lancio del Disco - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° CASTAGNA GIACOMO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 17-04-2002 31,29 40

2° GALOZZI MATTEO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 17-08-2003 30,90 37

3° SARZI MICHELE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 10-10-2002 24,22 35

4° MORASCHINI ROBERTO ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 15-01-2003 20,28 33

5° VONELLA LORENZO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 09-10-2002 15,94 31

6° FAGNANI ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 03-06-2003 15,03 30

7° GUERINI PIETRO ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 31-08-2003 14,85 29

8° PARAVISI LORIS TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 24-01-2003 14,17 28
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Getto del Peso - Seniores  Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° VIVIAN ILARIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-06-2000 6,69 40

2° NOGARA VALERIA POLISPORTIVA BELLANO (LC) 12-06-1997 6,42 37

3° RUSCONI CHIARA POLISPORTIVA BELLANO (LC) 31-05-1997 6,17 35

4° PARMIGIANI MARTA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 13-09-2000 5,71 33

5° DAL MAS CECILIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 30-12-2000 5,35 31

6° CLEMENTE SARA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 17-03-1998 4,40 30
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

100 mt Piani - Seniores  Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° VIVIAN ILARIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-06-2000 0'13",00 40

2° PARMIGIANI MARTA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 13-09-2000 0'13",50 37

3° PIVA VALENTINA POLISPORTIVA BELLANO (LC) 23-08-1991 0'13",90 35

4° PERA ARIANNA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 22-04-1998 0'14",50 33
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Salto in Alto - Seniores  Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PERA ARIANNA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 22-04-1998 1,30 / 1° tent. 40
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

3.000 mt Piani - Seniores  Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° CAPRANI MICOL A.S.D. MEZZEGRA (CO) 04-09-2000 11'39",30 40

2° CORDA ENEYESH POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 01-02-1997 13'45",10 37

3° DAL MAS CECILIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 30-12-2000 15'23",10 35
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Lancio del Disco - Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BONACINA DAVIDE POLISPORTIVA BELLANO (LC) 07-02-1997 30,86 40

2° CICERI ALBERTO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 31-07-1996 26,92 37

3° SASSI ALESSANDRO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 01-02-1997 26,46 35

4° PIVA PIETRO POLISPORTIVA BELLANO (LC) 06-07-2000 21,50 33
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

100 mt Piani - Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PAGANINI LORENZO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 14-03-1999 0'11",40 40

2° CASTELNUOVO ANDERSON TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 22-08-1998 0'11",70 37

3° TALLARINI LORENZO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 14-05-1998 0'11",90 35

3° FABRIZIO MATTEO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 04-02-1990 0'11",90 35

5° ESPOSITO NICOLO` ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 15-10-2001 0'12",10 31

6° BALATTI FABIO POLISPORTIVA BELLANO (LC) 16-02-1996 0'12",40 30

7° PENITI LUCA ATLETICA PIEVESE (LO) 11-04-1994 0'12",50 29
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

100 mt Piani - Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PAGANINI LORENZO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 14-03-1999 0'11",40 40

2° CASTELNUOVO ANDERSON TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 22-08-1998 0'11",70 37

3° TALLARINI LORENZO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 14-05-1998 0'11",90 35

3° FABRIZIO MATTEO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 04-02-1990 0'11",90 35

5° ESPOSITO NICOLO` ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 15-10-2001 0'12",10 31

6° BALATTI FABIO POLISPORTIVA BELLANO (LC) 16-02-1996 0'12",40 30

7° PENITI LUCA ATLETICA PIEVESE (LO) 11-04-1994 0'12",50 29
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

1.500 mt Piani - Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BENDAHOU KARIM ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 26-09-2000 4'33",20 40

2° MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA (CO) 29-10-1999 4'46",80 37

3° CRUSCA MARCO LANFRANCO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-06-1997 4'48",60 35

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org


 
 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Salto in Lungo - Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° TALLARINI LORENZO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 14-05-1998 6,22 40

2° PAGANINI LORENZO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 14-03-1999 6,01 37

3° BONACINA DAVIDE POLISPORTIVA BELLANO (LC) 07-02-1997 5,74 35

4° ESPOSITO NICOLO` ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 15-10-2001 5,50 33

5° CRUSCA MARCO LANFRANCO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-06-1997 5,33 31

6° MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA (CO) 29-10-1999 5,20 30

7° PENITI LUCA ATLETICA PIEVESE (LO) 11-04-1994 5,01 29

8° CICERI ALBERTO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 31-07-1996 4,72 28
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Salto in Lungo - Amatori "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° ZANETTI PAOLO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 02-02-1977 5,64 40

2° CAROZZI MIRKO POLISPORTIVA ORATORIO 2B (LC) 10-12-1977 4,97 37
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

100 mt Piani - Amatori "A" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° RAVIZZA CINZIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 11-03-1977 0'14",60 40
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Lancio del Disco - Amatori "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° MALAGOLI SAURO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 26-10-1974 41,03 40

2° ZANELLA MATTEO PAOLO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 04-07-1972 39,12 37

3° GORNI ROBERTO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 01-04-1972 29,71 35

4° DI BLASI MANFRED POLISPORTIVA BELLANO (LC) 04-07-1969 26,43 33

5° SALETTA DIEGO ATLETICA PIEVESE (LO) 10-06-1973 26,38 31

6° MINELLI WAYNER G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 06-08-1973 25,61 30

7° TARCHINI ENRICO G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 27-04-1970 22,14 29

8° ATTI LUCIANO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-05-1975 21,55 28

9° ZETTI ROBERTO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 29-01-1968 18,90 27

10° BALASSO MARCO USO CASTEGNATO (BS) 07-11-1976 15,60 26

11° GIORDANO GIOVANNI USO CASTEGNATO (BS) 02-01-1971 10,94 25
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Lancio del Disco - Amatori "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° ZANETTI PAOLO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 02-02-1977 30,58 40

2° VERCESI ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 17-08-1981 25,01 37

3° FAVARO FEDERICO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 17-05-1983 23,72 35

4° CALSANA MATTIA USO CASTEGNATO (BS) 01-03-1979 16,55 33
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

100 mt Piani - Amatori "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° CAROZZI MIRKO POLISPORTIVA ORATORIO 2B (LC) 10-12-1977 0'12",70 40

2° FAVARO FEDERICO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 17-05-1983 0'13",00 37

3° VERCESI ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 17-08-1981 0'16",90 35
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

1.500 mt Piani - Amatori "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° CALSANA MATTIA USO CASTEGNATO (BS) 01-03-1979 5'31",50 40
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Getto del Peso - Amatori "B" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° GIULIETTI SIMONA NUOVA ATLETICA FANFULLA LODIGIANA (LO) 31-01-1967 8,14 40

2° MOROSINI IRIS GEMMA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 12-12-1972 7,66 37

3° BOCCIA GIOVANNA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 13-03-1968 7,44 35

4° BALBIANI PAOLA POLISPORTIVA BELLANO (LC) 28-02-1968 6,85 33

5° BOTTINELLI LAURA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 05-05-1976 6,73 31

6° LARESE DONATELLA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 25-01-1972 6,25 30

7° ZUGNONI CINZIA G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 09-03-1970 5,75 29
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

100 mt Piani - Amatori "B" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BRIZIO FRANCA USO CASTEGNATO (BS) 24-10-1971 0'14",00 40

2° BOCCIA GIOVANNA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 13-03-1968 0'15",60 37

3° REBOLDI MONICA USO CASTEGNATO (BS) 12-10-1968 0'17",10 35
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Salto in Alto - Amatori "B" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° MOROSINI IRIS GEMMA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 12-12-1972 1,35 / 1° tent. 40
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

3.000 mt Piani - Amatori "B" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PONGINEBBI DANIELA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 25-10-1970 13'50",70 40

2° SPEZIALE CRISTINA G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 23-01-1975 14'37",50 37

3° BOTTINELLI LAURA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 05-05-1976 14'59",70 35
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

100 mt Piani - Amatori "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° SLAVAZZA LUCA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 09-11-1975 0'03",80 40

2° DI BLASI MANFRED POLISPORTIVA BELLANO (LC) 04-07-1969 0'14",00 37
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

5.000 mt Piani - Amatori "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° GIOVIO OSCAR A.S.D. MEZZEGRA (CO) 09-03-1973 18'12",80 40

2° CONTEDINI MARCO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 07-07-1969 18'21",90 37

3° ATTI LUCIANO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-05-1975 19'49",40 35

4° TARCHINI ENRICO G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 27-04-1970 20'50",80 33

5° PESSANI IVAN ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 07-10-1973 21'03",30 31

6° BALASSO MARCO USO CASTEGNATO (BS) 07-11-1976 21'16",40 30

7° GIORDANO GIOVANNI USO CASTEGNATO (BS) 02-01-1971 22'14",30 29
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Salto in Lungo - Amatori "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° SALETTA DIEGO ATLETICA PIEVESE (LO) 10-06-1973 4,25 40

2° SLAVAZZA LUCA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 09-11-1975 3,78 37

3° GORNI ROBERTO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 01-04-1972 2,67 35
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

100 mt Piani - Veterane "A" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BALBIANI PIERA POLISPORTIVA BELLANO (LC) 02-06-1962 0'19",00 40
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

5.000 mt Piani - Veterani "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PIGNATARO GIOVANNI G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 26-07-1956 19'23",00 40

2° CRESTA SOCCORSO G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 11-08-1956 21'51",70 37
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Getto del Peso - Veterani "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PAGANINI GIORGIO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 23-06-1959 8,13 40

2° GALLEANI GIAMPAOLO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 01-02-1959 7,98 37

3° SALA FEDERICO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 06-10-1949 7,95 35

4° BERTI GIANNI TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 19-01-1959 6,58 33
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

100 mt Piani - Veterani "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PIVA GIUSEPPE POLISPORTIVA BELLANO (LC) 05-02-1963 0'13",00 40

2° ABENI MASSIMO USO CASTEGNATO (BS) 03-04-1966 0'13",70 37

3° FORTUNATI GABRIELE POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 08-01-1963 0'13",80 35

4° FORLANI MASSIMO POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 08-09-1965 0'13",90 33

5° LONGO ALESSANDRO G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 26-09-1961 0'15",40 31

6° CAPUTO FRANCESCO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 10-08-1962 0'16",50 30
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

5.000 mt Piani - Veterani "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° DE MEO LUIGI G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 04-09-1964 Ritiro

2° BARLETTA FRANCESCO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 16-02-1961 19'19",00 37

3° BRESCIANI VINCENZO USO CASTEGNATO (BS) 24-10-1966 19'22",90 35

4° DONÀ PAOLO GIOVANNI G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 11-09-1962 19'58",50 33

5° ROVEDATTI ROBERTO G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 21-12-1964 20'09",30 31

6° BELTRAMELLI ANGELO GIOVITA USO CASTEGNATO (BS) 29-09-1965 23'11",40 30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org


 
 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Getto del Peso - Veterani "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° FUSI LUIGI TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 29-12-1964 10,35 40

2° PIVA GIUSEPPE POLISPORTIVA BELLANO (LC) 05-02-1963 10,21 37

3° FOLETTI FRANCESCO USO CASTEGNATO (BS) 12-10-1962 9,89 35

4° FORTUNATI GABRIELE POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 08-01-1963 8,06 33

5° BELTRAMELLI ANGELO GIOVITA USO CASTEGNATO (BS) 29-09-1965 7,78 31

6° CAPUTO FRANCESCO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 10-08-1962 7,31 30

7° ROVEDATTI ROBERTO G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 21-12-1964 7,25 29

8° ABENI MASSIMO USO CASTEGNATO (BS) 03-04-1966 7,19 28

9° BRESCIANI VINCENZO USO CASTEGNATO (BS) 24-10-1966 7,00 27

10° LONGO ALESSANDRO G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 26-09-1961 6,49 26
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

100 mt Piani - Veterani "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PAGANINI GIORGIO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 23-06-1959 0'14",00 40

2° BERTI GIANNI TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 19-01-1959 0'15",30 37

3° SALA FEDERICO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 06-10-1949 0'27",80 35
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

60 mt Piani - Disabili Adulti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° CORTI MARCO A.S.D. OLTRETUTTO 97 (LC) 13-07-1994 0'09",30 40

2° REDAELLI MICHELE A.S.D. OLTRETUTTO 97 (LC) 26-01-1988 0'10",40 37

3° BRIVIO ALESSANDRO A.S.D. OLTRETUTTO 97 (LC) 15-09-1999 0'10",70 35

4° LAZZARI FABRIZIO A.S.D. OLTRETUTTO 97 (LC) 23-10-1982 0'10",80 33

5° GUERRERA LISA A.S.D. OLTRETUTTO 97 (LC) 08-09-1999 0'11",10 31

6° WIQUEL JACOPO A.S.D. OLTRETUTTO 97 (LC) 04-03-1985 0'11",70 30

7° ISACCHI CRISTINA A.S.D. OLTRETUTTO 97 (LC) 05-10-1999 0'12",20 29

8° GHIRLANDI MARCO A.S.D. OLTRETUTTO 97 (LC) 16-04-2003 0'12",30 28

9° GUALTIERI DANIELA A.S.D. OLTRETUTTO 97 (LC) 14-07-1979 0'14",30 27

10° BERETTA MARTA A.S.D. OLTRETUTTO 97 (LC) 03-09-1978 0'15",50 26

11° REALE ELEONORA ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 12-10-2002 0'17",00 25
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

100 mt Piani - Disabili Adulti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° SAVIO RICCARDO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 27-11-2003 0'18",10 40
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Lancio del Disco - Disabili Adulti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° SAVIO RICCARDO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 27-11-2003 3,98 40
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2021 - Como Camerlata

Lancio del Vortex - Disabili Adulti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° GUERRERA LISA A.S.D. OLTRETUTTO 97 (LC) 08-09-1999 23,06 40

2° GHIRLANDI MARCO A.S.D. OLTRETUTTO 97 (LC) 16-04-2003 22,70 37

3° REDAELLI MICHELE A.S.D. OLTRETUTTO 97 (LC) 26-01-1988 20,10 35

4° ISACCHI CRISTINA A.S.D. OLTRETUTTO 97 (LC) 05-10-1999 19,60 33

5° LAZZARI FABRIZIO A.S.D. OLTRETUTTO 97 (LC) 23-10-1982 17,50 31

6° WIQUEL JACOPO A.S.D. OLTRETUTTO 97 (LC) 04-03-1985 15,60 30

7° CORTI MARCO A.S.D. OLTRETUTTO 97 (LC) 13-07-1994 13,39 29

8° BRIVIO ALESSANDRO A.S.D. OLTRETUTTO 97 (LC) 15-09-1999 12,65 28

9° GUALTIERI DANIELA A.S.D. OLTRETUTTO 97 (LC) 14-07-1979 10,35 27

10° REALE ELEONORA ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 12-10-2002 8,16 26

11° BERETTA MARTA A.S.D. OLTRETUTTO 97 (LC) 03-09-1978 7,29 25
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